1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

ESTADO DE SÃO PAULO

      CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2013

  EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Em cumprimento às disposições constantes no Edital do Concurso Público nº 1/2013 publicado resumidamente na imprensa local, a Prefeitura Municipal de Jahu, RESOLVE:

I - INFORMAR que o resultado dos recursos administrativo interpostos contra questões e gabarito divulgado, encontra-se disponível nos sites www.publiconsult.com.br e
www.jau.sp.gov.br e, o Relatório da Banca Examinadora com a análise dos recursos administrativos, encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de
Jahu;

II - DIVULGAR a relação provisória dos candidatos aprovados na prova teórica, conforme critérios estabelecidos no Edital do Concurso Público nº 1/2013:

A) CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA FÍSICA OU SENSORIAL:

MONITOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

Inscrição Cargo Nome Documento Data Nasc LP CG CE Nota Final Class. Clas.Geral Situação

1308 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARIANA DIDONE 48282791 06/05/1992 6.00 2.00 44.00 52.00 1 84º Aprovado

B) DEMAIS CANDIDATOS:

INTÉRPRETE DE LIBRAS EDUCACIONAL

Inscrição Cargo Nome Documento Data Nasc LP CG CE Nota Final Classificação Situação

1369 Intérprete de Libras Educacional ADAUTO ANTONIO CARAMANO 424492763 17/03/1987 15.00 4.00 60.00 79.00 1º Aprovado

1072 Intérprete de Libras Educacional CLAUDIA DIAS DE OLIVEIRA DA SILVA 5375790512 19/10/1984 9.00 2.00 48.00 59.00 2º Aprovado

1208 Intérprete de Libras Educacional GISELDA NOEMI GIACHINI GUEDES 17805606-6 28/01/1965 0.00 2.00 56.00 58.00 3º Aprovado

1460 Intérprete de Libras Educacional MARIA EDJA MARQUES DOS SANTOS 4895893234 05/07/1989 3.00 2.00 48.00 53.00 4º Aprovado

1334 Intérprete de Libras Educacional DEBORA BARUCH ZEITOUNE BERTONI 289934424 01/07/1983 6.00 2.00 44.00 52.00 5º Aprovado

2

MONITOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS

Inscrição Cargo Nome Documento Data Nasc LP CG CE Nota Final Classificação Situação

1439 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais LEIDE CRISTINA PEREIRA 48.324.179-9 14/08/1992 15.00 2.00 60.00 77.00 1º Aprovado

1367 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais STELA FERREIRA DE MENEZES SOUZA 1285998200 04/01/1988 12.00 4.00 60.00 76.00 2º Aprovado

1186 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARINA DE VINCENTIS RODRIGUES 46016707-8 28/11/1989 15.00 4.00 56.00 75.00 3º Aprovado

1085 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais RENAN OSELIERO MATTIELO 46.360.680-2 03/01/1990 12.00 2.00 60.00 74.00 4º Aprovado

1377 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais BRANCA ROCHIDALI JOSE 403969943 16/07/1985 15.00 3.00 56.00 74.00 5º Aprovado

1067 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ANA MARIA PEREIRA DA SILVA ROJO 279981405 15/07/1976 15.00 2.00 56.00 73.00 6º Aprovado

1349 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ALEX NINO RODRIGUES 483416344 01/04/1992 15.00 2.00 56.00 73.00 7º Aprovado

1341 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais JESSICA DA SILVA FERNANDES 497243684 17/12/1994 12.00 3.00 56.00 71.00 8º Aprovado

1202 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais RAFAEL COSTA SANTOS 4552634806 21/06/1986 12.00 4.00 52.00 68.00 9º Aprovado

1017 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais KAREN LUCIANA MINATEL DE CARVALHO 434467923 16/08/1987 12.00 4.00 52.00 68.00 10º Aprovado

1026 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais RAPHAEL MACHADO 30.301.818-5 02/08/1984 15.00 5.00 48.00 68.00 11º Aprovado

1417 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais KARINA FELTRIN 32.541.255-8 29/02/1980 12.00 3.00 52.00 67.00 12º Aprovado

1309 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ALINE ROCHA QUERINO CLAVERO MILANI 405561052 10/09/1987 12.00 3.00 52.00 67.00 13º Aprovado

1371 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais NATALIA ALVES ANEZIO 41387216-6 30/11/1994 15.00 4.00 48.00 67.00 14º Aprovado

1320 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELLEN CRISTINA DELANDREA BONDEZAN 41.000125-9 25/05/1983 9.00 1.00 56.00 66.00 15º Aprovado

1089 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais LUCIA HELENA GARCIA MENDES 13912488 03/01/1962 12.00 1.00 52.00 65.00 16º Aprovado

1175 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais IANE MARIA ALIOTO GOMES 40558227-4 06/09/1984 12.00 1.00 52.00 65.00 17º Aprovado

1255 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais GISELE CRISTIANE BUENO 43826821-0 24/03/1987 15.00 2.00 48.00 65.00 18º Aprovado

1059 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VALQUIRIA PEDRO PAUL0 ANDRADE 330799538 06/07/1983 9.00 3.00 52.00 64.00 19º Aprovado

1388 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais RAQUEL CRISTINA DRAGO DOS SANTOS 410004248 05/06/1987 9.00 3.00 52.00 64.00 20º Aprovado

1238 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais DIRCEFANY ARESSA VIRGOLINO MOSCHIM 457430102 01/10/1982 9.00 2.00 52.00 63.00 21º Aprovado

1306 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais BEATRIZ MAGON 5173391681 02/10/1992 9.00 2.00 52.00 63.00 22º Aprovado

1127 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais LIDIA APARECIDA VENDRAMINI POLIZELI 54516032-7 30/11/1961 12.00 3.00 48.00 63.00 23º Aprovado

1421 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais CELIA APARECIDA FREXES NASCIMENTO 220102557 19/02/2069 12.00 3.00 48.00 63.00 24º Aprovado

1212 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ERIKA CRISTINA BROCCA 433048505 24/06/1985 9.00 1.00 52.00 62.00 25º Aprovado

1441 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais FABIANA RODRIGUES DA SILVA 3655879822 09/08/1978 12.00 2.00 48.00 62.00 26º Aprovado

1101 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais KEILA CAMILA DA SILVA 4723542782 20/03/1991 12.00 2.00 48.00 62.00 27º Aprovado

1232 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais KEILA TAIS DE OLIVEIRA 412838564 12/03/1994 12.00 2.00 48.00 62.00 28º Aprovado

1221 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais CIBELE MARTINS DA SILVA 252491932 19/03/1980 6.00 2.00 52.00 60.00 29º Aprovado

3

1015 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MAIRA JULIA FERRO SANTANA 4742245802 18/10/1990 12.00 0.00 48.00 60.00 30º Aprovado

1372 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais GISELE MARQUES SALEMI 299108405 12/02/1979 12.00 4.00 44.00 60.00 31º Aprovado

1251 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais KATIA CRISLEY BROCHADO 43460284X 17/01/1985 12.00 4.00 44.00 60.00 32º Aprovado

1443 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MAICON LUTHER KING CEDE SOARES 41293981-2 07/02/1996 6.00 1.00 52.00 59.00 33º Aprovado

1055 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais APARECIDA PAULA MARIA 16158840 17/10/1960 12.00 3.00 44.00 59.00 34º Aprovado

1353 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais JACIRA ASSUMPCAO RAMOS 178068032 21/05/1963 12.00 3.00 44.00 59.00 35º Aprovado

1326 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais CREUZA APARECIDA GONCALVES 8719353 25/08/1954 15.00 4.00 40.00 59.00 36º Aprovado

1004 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais LUCIANA ARIELO SANTINI 26.673.970-2 20/10/1972 9.00 1.00 48.00 58.00 37º Aprovado

1418 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VANESSA GONCALVES DE ALMEIDA FRANCISCO 303014453 09/07/1979 9.00 1.00 48.00 58.00 38º Aprovado

1023 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ANDRESA GUALBERTO DO NASCIMENTO PASSOS SOUSA 443979170 20/11/1986 9.00 1.00 48.00 58.00 39º Aprovado

1138 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELISANGELA GOMES DE SOUZA 333260259 26/05/1980 12.00 2.00 44.00 58.00 40º Aprovado

1247 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ADRIANA ALVES FICHO 41226139X 21/05/1987 12.00 2.00 44.00 58.00 41º Aprovado

1013 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais PALOMA FERMINO 422606479 21/12/1992 12.00 2.00 44.00 58.00 42º Aprovado

1266 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais NATHALIA ROMAO SANTOS 40 492 085-8 23/12/1993 6.00 3.00 48.00 57.00 43º Aprovado

1144 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ANA PAULA REGHINI BALIVO 343859038 17/02/1984 12.00 1.00 44.00 57.00 44º Aprovado

1189 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VANESSA SOARES DA SILVA 340901512 08/07/1988 12.00 1.00 44.00 57.00 45º Aprovado

1330 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MAISA FERNANDA MURILLO GEIA 45.335.038-0 16/10/1995 6.00 2.00 48.00 56.00 46º Aprovado

1292 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SILVANA APARECIDA CASOTTI DE SOUZA 164344962 03/09/1967 12.00 0.00 44.00 56.00 47º Aprovado

1396 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais THAIS DE ANDRADE MARTINS 434600581 08/06/1988 9.00 3.00 44.00 56.00 48º Aprovado

1120 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais PRISCILA RIBEIRO 48238542-X 11/06/1992 9.00 3.00 44.00 56.00 49º Aprovado

1390 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ROSELI AGOSTINHO TECEDOR 14667065 16/08/1962 12.00 4.00 40.00 56.00 50º Aprovado

1249 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais RENATA DE ALMEIDA PRADO CARINHATO 424037798 12/07/1995 12.00 4.00 40.00 56.00 51º Aprovado

1459 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais FLAVIO JUNIOR VOLTOLIN 488321050 02/05/1993 6.00 1.00 48.00 55.00 52º Aprovado

1031 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais BIANCA PRISCILA BARROS 414059281 15/06/1994 6.00 1.00 48.00 55.00 53º Aprovado

1245 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ZENILDA EMLIA DA SILVA TOMIOTO 20061981-0 15/07/1966 9.00 2.00 44.00 55.00 54º Aprovado

1446 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais EDILSON ROGERIO MARQUES 22.415.004-2 13/05/1973 9.00 2.00 44.00 55.00 55º Aprovado

1374 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais JOSIANE APARECIDA ANTUNES PRESTES 469968928 19/12/1982 9.00 2.00 44.00 55.00 56º Aprovado

1171 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ANDRIELLE FERNANDA MENILLE 440863892 09/12/1986 9.00 2.00 44.00 55.00 57º Aprovado

1078 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais TATIANE MARILYN DE CASTRO 410004510 21/12/1987 9.00 2.00 44.00 55.00 58º Aprovado

1426 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais PRISCILA SANTANA DA SILVA 494535581 30/06/1993 9.00 2.00 44.00 55.00 59º Aprovado

1123 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELISABETE CRISTINA DE LIMA 2678795515 07/11/1977 12.00 3.00 40.00 55.00 60º Aprovado

1250 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais FABIANA CRISTINA LOPES 35179538-8 01/03/1982 12.00 3.00 40.00 55.00 61º Aprovado

4

1444 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARTA MARIA CORREA DA ROCHA 415185786 20/01/1987 12.00 3.00 40.00 55.00 62º Aprovado

1037 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais GABRIELA DE AZEVEDO E SILVA 490392155 05/04/1993 12.00 3.00 40.00 55.00 63º Aprovado

1079 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais TAMARA CONTATO 40.778.271-0 30/09/1988 6.00 0.00 48.00 54.00 64º Aprovado

1416 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VALERIA ELIANE DE ARAUJO 288071049 30/09/1977 9.00 1.00 44.00 54.00 65º Aprovado

1404 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VANESSA CASSIA GINARDI 302576307 31/03/1981 9.00 1.00 44.00 54.00 66º Aprovado

1471 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais JOICE FRANCISCA DA SILVA LONGO 40138990X 23/08/1984 9.00 1.00 44.00 54.00 67º Aprovado

1398 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SHEILA REGINA CABBIA AVELINO 448613670 21/05/1989 9.00 1.00 44.00 54.00 68º Aprovado

1269 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELUANA GABRIELA DE SOUZA 477453478 23/04/1991 9.00 1.00 44.00 54.00 69º Aprovado

1156 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARIELE FERNANDA BAGARINI 490021037 04/06/1993 9.00 1.00 44.00 54.00 70º Aprovado

1300 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais STEPHANIE ALEXANDRA SPRICIGO 49716313-5 25/09/1994 9.00 1.00 44.00 54.00 71º Aprovado

1203 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SOLANGE APARECIDA FREITAS PEREIRA 14643799 11/11/1961 12.00 2.00 40.00 54.00 72º Aprovado

1414 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELIANE CRISTINA MARCUCCI GUARNIERI 268221972 22/08/1975 12.00 2.00 40.00 54.00 73º Aprovado

1103 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais VANESSA MINETTO MARTINS 476971767 31/12/1990 15.00 3.00 36.00 54.00 74º Aprovado

1315 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais BRUNA TRINDADE CASTILHO 413678659 12/12/1993 3.00 2.00 48.00 53.00 75º Aprovado

1087 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais BIANCA CRISTINA GROMBONI DA ROCHA 410065985 18/05/1994 9.00 0.00 44.00 53.00 76º Aprovado

1252 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais EVONETE REGINA OZILIERO GUERRA 25654501-7 27/11/1973 6.00 3.00 44.00 53.00 77º Aprovado

1319 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SUZELIS DA SILVA AGUIAR MENEGASSI 35225497x 14/10/1981 12.00 1.00 40.00 53.00 78º Aprovado

1163 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais REGINA HELENA EGUEA GROMBONI 15805675-9 14/02/1963 9.00 4.00 40.00 53.00 79º Aprovado

1465 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais TATIANA APARECIDA DA SILVA SAPRICIO 46.035.958-7 08/07/1984 3.00 1.00 48.00 52.00 80º Aprovado

1420 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SONIA APARECIDA CONESSA SILVA 276123347 17/02/1969 6.00 2.00 44.00 52.00 81º Aprovado

1273 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais DEISE ELAINE BAGARINI 42.087.777-0 27/04/1983 6.00 2.00 44.00 52.00 82º Aprovado

1142 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais CAMILA GIFFU 41.837.811-3 13/09/1987 6.00 2.00 44.00 52.00 83º Aprovado

1308 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARIANA DIDONE 48282791 06/05/1992 6.00 2.00 44.00 52.00 84º Aprovado

1472 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MARIA REGINA MAZZON DE MELO 220100366 18/05/1973 9.00 3.00 40.00 52.00 85º Aprovado

1279 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais LARETTA LIMA DE CASTRO 45.060.648-x 29/03/1995 9.00 3.00 40.00 52.00 86º Aprovado

1133 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SILVIA APARECIDA NUNES 279554588 30/03/1976 12.00 4.00 36.00 52.00 87º Aprovado

1081 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ELISANGELA VALENTE DA SILVA 42.213.161-1 11/09/1982 6.00 1.00 44.00 51.00 88º Aprovado

1191 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais SANDRA CRISTINA BELLONI 200619950 27/06/1967 9.00 2.00 40.00 51.00 89º Aprovado

1121 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ANGELA CRISTINA DE LIMA DIZ 620175896 16/10/1975 9.00 2.00 40.00 51.00 90º Aprovado

1047 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ALEXANDRE CAMPANA BONFANTE 463181840 30/10/1990 9.00 2.00 40.00 51.00 91º Aprovado

1453 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais DIEGO OZILIERO PEREZ 46248652-7 06/02/1990 3.00 3.00 44.00 50.00 92º Aprovado

1016 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais GABRIELLE DE ALMEIDA BINO 404656286 14/06/1995 3.00 3.00 44.00 50.00 93º Aprovado

5

1082 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais DULCINEIA CUSTODIO 424490675 10/11/1983 9.00 1.00 40.00 50.00 94º Aprovado

1445 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais TALITA CRISTIANE DA SILVA GEREMIAS 448461249 15/06/1989 9.00 1.00 40.00 50.00 95º Aprovado

1395 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais GRAZIELI REGINA VITAL PIRES 462776001 09/03/1990 9.00 1.00 40.00 50.00 96º Aprovado

1267 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais JESSICA THAIS DE ARAUJO SILVESTRE 463270769 31/07/1990 9.00 1.00 40.00 50.00 97º Aprovado

1348 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais ALINE CAROLINA VILAS BOAS 41.515.997-0 14/06/1994 6.00 4.00 40.00 50.00 98º Aprovado

1458 Monitor de Alunos c/ Nec. Educ.Especiais MIRIAM CAROLINE ROSSINI CREPALDI 42087138 01/08/1986 12.00 2.00 36.00 50.00 99º Aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

Inscrição Cargo Nome Documento Data Nasc LP CG LE CP CE Objetiva Títulos Nota Final Classificação Situação

1422 PEB II - Artes SUZANA CRISTINA SERGA MARIN 267959370 10/08/1975 8.00 4.00 8.00 15.00 52.00 87.00 0.00 87.00 1º Aprovado

1098 PEB II - Artes MILENA KEDMA BERGAMINI 239851237 14/08/1975 8.00 3.00 6.00 9.00 60.00 86.00 0.00 86.00 2º Aprovado

1062 PEB II - Artes ANA LUCIA BERNARDO DORNELLAS DE CALLIS 11803169-7 29/10/1959 8.00 4.00 6.00 12.00 56.00 86.00 0.00 86.00 3º Aprovado

1147 PEB II - Artes EDSON ROBERTO PEREIRA 433048694 16/11/1982 8.00 4.00 6.00 15.00 52.00 85.00 0.00 85.00 4º Aprovado

1117 PEB II - Artes MARCIA MAKI KITAMURA 236271738 12/10/1973 10.00 2.00 6.00 12.00 52.00 82.00 0.00 82.00 5º Aprovado

1176 PEB II - Artes ANA MARIA MOMESSO MATTOS 18476284 30/03/1968 10.00 1.00 8.00 12.00 48.00 79.00 0.00 79.00 6º Aprovado

1107 PEB II - Artes ELIETE MOURA DE SOUZA 44846330-1 25/02/1989 8.00 4.00 8.00 15.00 44.00 79.00 0.00 79.00 7º Aprovado

1109 PEB II - Artes RENATA RUDINI ALCARDE 183537117 26/05/1973 8.00 3.00 6.00 9.00 52.00 78.00 0.00 78.00 8º Aprovado

1000 PEB II - Artes JOSE AUGUSTO BURILLO 422409595 14/09/1985 10.00 2.00 8.00 9.00 48.00 77.00 0.00 77.00 9º Aprovado

1048 PEB II - Artes ALESSANDRA DA SILVA ALONSO 25.561.669-7 28/06/1976 6.00 3.00 4.00 15.00 48.00 76.00 0.00 76.00 10º Aprovado

1293 PEB II - Artes ABDOU EID JUNIOR 41005662-5 01/04/1986 8.00 3.00 6.00 15.00 44.00 76.00 0.00 76.00 11º Aprovado

1310 PEB II - Artes DANIELA PARIZE COCATO 233815120 28/11/1973 8.00 4.00 8.00 15.00 40.00 75.00 0.00 75.00 12º Aprovado

1158 PEB II - Artes ANA SHEILA DO COUTO TRINDADE MORACO 18478089 26/10/1966 10.00 0.00 4.00 9.00 48.00 71.00 0.00 71.00 13º Aprovado

1184 PEB II - Artes SONIA REGINA GOMES CRUZ 5518435139 21/02/1961 8.00 2.00 4.00 9.00 48.00 71.00 0.00 71.00 14º Aprovado

1311 PEB II - Artes ROSELAINE CRISTINA DE UNGARO 239851699 27/08/1973 10.00 3.00 6.00 12.00 40.00 71.00 0.00 71.00 15º Aprovado

1406 PEB II - Artes VALERIA POLONIATO MULLER SOARES 25.654.434-7 12/12/1977 8.00 2.00 6.00 15.00 40.00 71.00 0.00 71.00 16º Aprovado

1454 PEB II - Artes NATALIA MARIANA FRARI CASTRO 42577032-1 11/05/1983 4.00 3.00 6.00 12.00 44.00 69.00 0.00 69.00 17º Aprovado

1157 PEB II - Artes EDYJANE PEREIRA FERNANDES MELO 42576239-7 01/05/1984 10.00 4.00 4.00 15.00 36.00 69.00 0.00 69.00 18º Aprovado

1199 PEB II - Artes CONCEICAO DE FATIMA GONCALVES 9830520 15/05/1958 8.00 3.00 8.00 9.00 40.00 68.00 0.00 68.00 19º Aprovado

1382 PEB II - Artes PAULO SERGIO GOMES 42087520-7 10/09/1983 8.00 3.00 4.00 0.00 52.00 67.00 0.00 67.00 20º Aprovado

1001 PEB II - Artes SILVIA CARINHATO DE ARAUJO 343853152 03/12/1985 8.00 2.00 4.00 9.00 44.00 67.00 0.00 67.00 21º Aprovado

1450 PEB II - Artes FRANCINEIDE ALEXANDRE DA SILVA 21530365 25/12/1971 8.00 1.00 6.00 12.00 40.00 67.00 0.00 67.00 22º Aprovado

6

1456 PEB II - Artes TANIA MARIA SCHIAVO ZORZETTO 23277316-6 18/06/1970 4.00 3.00 8.00 12.00 40.00 67.00 0.00 67.00 23º Aprovado

1169 PEB II - Artes ROSANGELA MARIA GENTIL 11948008 10/09/1956 6.00 3.00 4.00 9.00 44.00 66.00 0.00 66.00 24º Aprovado

1291 PEB II - Artes ADRIANA DE ABREU FRANCISCO 218884618 14/03/1970 8.00 4.00 4.00 9.00 40.00 65.00 0.00 65.00 25º Aprovado

1190 PEB II - Artes CRISLEIDE FERNANDA MARTINS ALMEIDA 42035132-2 30/07/1987 6.00 3.00 4.00 9.00 40.00 62.00 0.00 62.00 26º Aprovado

1386 PEB II - Artes FATIMA APARECIDA XIMENES VIEIRA 297508337 11/03/1983 6.00 2.00 6.00 15.00 32.00 61.00 0.00 61.00 27º Aprovado

1122 PEB II - Artes ROSELI APARECIDA GENTIL 119480074 27/02/1955 4.00 2.00 2.00 12.00 40.00 60.00 0.00 60.00 28º Aprovado

1226 PEB II - Artes TANIA MARIA LEONHANO ALVES 247596991 21/04/1972 8.00 3.00 6.00 6.00 36.00 59.00 0.00 59.00 29º Aprovado

1056 PEB II - Artes DENISE ADRIANA CAZOTTO MOLAN 20745910 29/04/1970 8.00 3.00 4.00 12.00 32.00 59.00 0.00 59.00 30º Aprovado

1347 PEB II - Artes MARCO ANTONIO FERREIRA DA SILVA NUVOLARI 40558278-X 24/03/1983 6.00 1.00 2.00 12.00 36.00 57.00 0.00 57.00 31º Aprovado

1091 PEB II - Artes ANDREIA CRISTINA AVANTE 28420663-5 14/06/1973 8.00 3.00 2.00 12.00 32.00 57.00 0.00 57.00 32º Aprovado

1428 PEB II - Artes SELMA DALLE CRODI 17557571 21/11/1966 6.00 4.00 6.00 9.00 28.00 53.00 0.00 53.00 33º Aprovado

III - ESTABELECER os dias 24 e 25 de junho de 2013 como prazo para interposição de recursos contra o resultado da classificação provisória, nos termos do item 9 do Edital
Completo.

Jahu, 21 de junho de 2013.

Prefeitura Municipal de Jahu.

PUBLIConsult A. C. Pública Ltda